
令和 6 年 9 月吉日 

一般社団法人 日本作業療法士協会 

会 長   山本 伸一 様 

 

田中まさし全国後援会 

会長・参議院議員 田中 昌史 

 

田中まさし全国後援会ご入会のお願い 

 

 

謹啓 処暑の候、貴会ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度、自由民主党より来夏参議院議員通常選挙の比例代表候補予定者が公表されました。ひと

えに皆さまのご支援ご尽力によるものと感謝しており、この場をお借りして御礼申し上げます。 

介護人材不足、独居高齢者の増加、仕事と介護の両立困難者の増加など諸課題に直面する我が国におい

て、医療・介護・福祉の提供体制の充実は喫緊の重要課題であり、リハビリテーションの重要性はますま

す高まることが予想され、国民の健康な地域生活を力強く支援していく政策が求められていると存じま

す。 

現在、田中まさし全国後援会の会員を募る活動をしております。私が掲げている政策を進めるためにも

多くの皆さまにご入会いただきたいと考えております。つきましては全国の作業療法士の皆さまにもご

案内ご入会いただきたく、入会申込書の見本を添えてお願いを申し上げる次第でございます。 

ご多用の折大変恐縮に存じますが、ご高配を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

連絡先： 

参議院議員 田中昌史事務所 

〒100-8962 東京都千代田区永田町 2-1-1 

参議院議員会館 505 号室 

Tel：03-6550-0505／Fax：03-6551-0505 

秘書 上野裕子 内藤貴司 


